
CIA YZTUK I NYCH If 

Załącznik nr5 WAW.0031.1.2023 

Piel do protokotu posiedzenia Rady WAW z dnia 26.04.2023 r. 
Wydział Architekturv Wnętrz 

Uchwała nr 5/2023 

Rady Wydziału Architektury Wnętrz 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w Sprawie wprowadzenia zmian w programie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

realizowanym na Wydziale Architektury Wnętrz 

Działając na podstawie §48 ust. 2 pkt 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie Rada Wydziału uchwala, co następuje: 

81 

1. Wyraża pozytywną opinię w sprawie wprowadzenia poniższych zmian w programie studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Ip. | forma / Zapis aktualny Zapis po korekcie Uzasadnienie 

poziom / 

rok st. 

1. ST/1/2 Pracownia Projektowania Projektowanie tkaniny i Ujednolicenie nazwy 

ST/1/3 Tkaniny i Ubioru ubioru kursów, zmiana nazwy 

ST/1/4 pracowni na nazwę 

NST/1/2 przedmiotu (do systemu 

NST/1/3 Akademus wprowadzamy 

NST/2/1 nazwę kursu, nie pracowni) 

NST/2/2 

2... (ST £43 Pracownia Rysunku i Rysunek i malarstwo j.w. 

ST/1/4 Malarstwa 

ST/2/1 

ST/2/2 

3. NST/1/3 Pracownia Rysunku i Rysunek i malarstwo j.w. 

Malarstwa 

4. ST/1/3 Pracownia Rzeźby Rzeźba j.w. 

ST/1/4 

ST/2/1 

ST/2/2 

5. NST/1/3 Pracownia Rzezby Rzezba j.w. 

6. ST/1/3 Architektura współczesna Architektura współczesna Korekta redakcyjna 

(roboczo) 

7. SELL 4 Zaawansowane techniki Zaawansowane techniki Korekta redakcyjna 

prezentacyjne (roboczo) prezentacyjne 

8 3) ST/ 2/1 Podstawy budownictwa / Podstawy budownictwa / Dostosowanie do metodyki 

ćwiczenia + ćwiczenia / 32 + wykład + ćwiczenia / 32 + zajęć — wniosek 

28 28 wykładowcy 

9.:|EST/A12/52 Konstrukcje budowlane / Konstrukcje budowlane / jaw 

ćwiczenia + ćwiczenia / 32 + wykład + ćwiczenia / 32 + 

28 28 

10.-5)550/.1:/3 Budownictwo / ćwiczenia + Budownictwo / wykład + j.w 

éwiczenia / 32 + 28 ćwiczenia / 32 + 28 

13. | ST/2/1 Zaawansowane zagadnienia Zaawansowane zagadnienia | Korekta organizacyjna — 

projektowe / wykłady / 0+28 projektowe / ćwiczenia / zajęcia Zaawansowane 

/ 0+1 p. ECTS 32+28 / 1+1 p. ECTS zagadnienia projektowe w 

formie ćwiczeń przez cały 1. 

rok            



WAW.0031.1.2023 Załącznik nr5 

  

  

  

    

do protokołu posiedzenia Rady WAW z dnia 26.04.2023 r. 

14. | ST/2/1 Wybrane aspekty sztuk Usunięte Korekta organizacyjna — 

projektowych / wykłady / zajęcia Zaawansowane 

32+0 / 1+0 p. ECTS zagadnienia projektowe w 

formie ćwiczeń przez cały 1. 

rok 

15. | ST/2/2 Wybrane aspekty sztuk Wybrane aspekty sztuk Korekta organizacyjna — 

projektowych / wykłady / projektowych / wykłady / zajęcia Wybrane aspekty 

32+0 / 1+0 p. ECTS 32+28 / 1+1 p. ECTS sztuk projektowych w 

| formie wykładów przez cały 

2. rok 

16. | ST/2/2 Zaawansowane zagadnienia Usuniete Korekta organizacyjna — 

projektowe / wyktady / 0+28 zajecia Wybrane aspekty 

/ 0+1 p. ECTS sztuk projektowych w 

formie wykładów przez cały 

2. Rok 

17. |ST/1/1 Rysunek i malarstwo (1 Rysunek i malarstwo Usunięcie informacji o 

ST/1/2 Pracownia) Pracowni w której odbywają         się zajęcia, pozostawienie 

wyłącznie nazwy kursu 
  

2. Nie popiera wprowadzenia zmian: 

82 

  

  

  

  

    

Ip. | forma/ Zapis aktualny Zapis po korekcie Uzasadnienie 

poziom / 

rok st. 

11. |ST/1/3 Brak przedmiotu w programie | Podstawy marketingu i Zalecenia raportu z wizytacji 

finansów dla projektantów / | PKA 2019 „Zaleca się 

16 g. / 1p. ECTS wyodrębnienie w opisie 

efektów kształcenia w 

zakresie wiedzy, dla obu 

poziomów kształcenia, 

wiedzę dotyczącą 

finansowych, 

marketingowych i 

prawnych aspektów 

zawodu artysty” 

12. |ST/1/3 Praktyka zawodowa / 160g. / | Praktyka zawodowa / 160g. | Uwolnienie 1 p. ECTS dla 

4 p. ECTS /3p. ECTS zajęć Podstawy marketingu i 

finansów dla projektantów 

19. |ST/2/2 Semiologia / wykłady /32+0/ | Semiologia / wykłady /32+0 | Ujednolicenie z innymi 

2+0 p. ECTS / 1+0 p. ECTS wydziałami ASP 

20. | ST/2/2 Pracownia artystyczna (wybór | Pracownia artystyczna Przejęcie 1 p. ECTS z     1 z 2: Rysunek i malarstwo / 

Rzeźba) / pracownia / 64+0 / 

4+0 p. ECTS 

(wybór 1 z 2: Rysuneki 

malarstwo / Rzeźba) / 

pracownia / 64+0 / 5+0 p.   ECTS   przedmiotu Semiologia 

  

1. Zmiany programu studiów wynikające z 

1 października 2023 roku 

2. Zmiany obowiązują od naboru 2022/2023. 

83 

niniejszej uchwały wchodzą w życie z dniem 

Przewodniczący Rady Wydziału Architektury Wnętrz 

DZIEKAN    

    

Wydziału 
7 
chitektury Wnętrz 

MY 
Prof, dr hab. Marek Błażucki 

  

 


